
PIOSSASCO
Teatro Il Mulino

Domenica 17 febbraio 2019 ore 11

NON TI VEDO
NON MI VEDI 
FABER TEATER

Domenica 24 febbraio 2019 ore 11

IL PIANETA LO SALVO IO 
TEATRO DELLA CADUTA 

Domenica 10 marzo 2019 ore 11

TERRARIUM 

FONDAZIONE TRG ONLUS 

Domenica 24 marzo 2019 ore 11

IL PAESE 
DEI QUADRATI MAGICI 
IL MELARANCIO

a cura di Piemonte dal Vivo
e Progetto Teatro Ragazzi e Giovani Piemonte

Biglietto singolo spettacolo € 5.00

INFORMAZIONI
Teatro Il Mulino 
Via Riva Po, 9 - Piossasco | tel. 011 9041984

piemontedalvivo.it

DOMENICHE 
A TEATRO
2019

Rassegna di spettacoli per famiglie

un progetto di 

Città di Piossasco

3+

6+

5+

5+




